
finnl 2S-i5j> 

/ O -
» 

t(j 

Kraj Vysočina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

107686 

Název dokumentu: II/360 Oslavička - Rudíkov, PD, dodatek č. 1 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: 0525/06/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH / J. Lojda 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH / J. Lojda 28.2.2018 

Projednáno s: ODSH /R. Handa 28.2.2018 ' ^ V*"* 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 28.2.2018 ' Á' £w/ 
Předkládá: ODSH / H. Strnadové 28.2.2018 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH / H. Strnadova 28.2.2018 íi/) / 

• 
Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH / H. Strnadové 28.2.2018 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 42767377), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: lojda, datum ověření: 16.11.2017 07:40:55): 

II/360 Oslavička - Rudíkov, PD, dodatek č. 1 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



/i - h-oovo 
Číslo smlouvy/dodatku objednatele: 107686 || | |||| ||| || ||||||||| || || | 

KUJIP01CKL7D 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„II/360 Oslavička - Rudíkov, PD" !új fíftnl Jj43//Í-/ 

-  ^ A  ' -  0  41M 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku 

Článek 1 - Smluvní strany 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem 
MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 580 968/6800 
IČO: 70890749 

Zhotovitel: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické; 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Ing. Martin Vilč, předseda představenstva 
Ing. Martina Papeschová - výrobní ředitelka 
Ing. Martin Staněk - vedoucí projektant 
Komerční banka a.s., pobočka Ostrava 
1022147761/0100 
42767377 
CZ42767377 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1, ke smlouvě o provedení veřejné zakázky 
„II/360 Oslavička - Rudíkov", vypracování projektové dokumentace (číslo smlouvy objednatele: 
102300, číslo smlouvy zhotovitele: 170080) ze dne 22. 5. 2017. Dodatkem se upravuje termín 
plnění díla. Důvodem změny termínu plnění je skutečnost, že dosud není k dispozici pravomocné 
územní rozhodnutí. Původní smlouva se mění takto: 

V článku 3 - termín plnění se původní znění odstavce 3.1 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 



Zahájení: 

Vypracování PD DSP dle bodu a) 

po podpisu smlouvy - předpoklad duben 2017 

do 6 měsíců od podpisu smlouvy 
(předpoklad do 31.10.2017) 

Zajištění stavebního povolení dle bodu b) 

Vypracování PDPS dle bodu c) 

Předpoklad zahájení výkonu 
autorského dozoru dle bodu d) 
povolení 

do 3 měsíců od dokončení DSP a předání 
majetkoprávní přípravy objednatelem 

do 3 měsíců od vypracování DSP 

do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního 

Zhotovitel předloží Objednateli k odsouhlasení koncept všech stupňů dokumentace a soupis prací 
v plném rozsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové dokumentace. 

rusí a 

odstavec 3.1 se nahrazuje novým zněním takto: 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení: 

Vypracování PD DSP dle bodu a) 

Zajištění stavebního povolení dle bodu b) 

Vypracování PDPS dle bodu c) 

Předpoklad zahájení výkonu 
autorského dozoru dle bodu d) 

po podpisu smlouvy - předpoklad duben 2017 / 
skutečnost 22. 5. 2017 

do 6 měsíců od podpisu smlouvy 

do 3 měsíců od dokončení DSP a předání 
majetkoprávní přípravy objednatelem vč. 
pravomocného územního rozhodnutí 

do 1 měsíce od vydání pravomocného 
stavebního povolení nebo do 1 měsíce od 
písemného pokynu objednatele, podle toho, 
která skutečnost nastane dříve 

do 60 měsíců od vydání pravomocného 
stavebního povolení 

Článek 3 - Závěrečná ustanovení dodatku č. 1 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Objednatel 
obdrží po oboustranném podpisu tři stejnopisy, Zhotovitel dva stejnopisy. 

Strana 2 (celkem 3) 



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. 

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem 
souhlasí, a že jej uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz 
připojují své podpisy. 

V Jihlavě dne 28. 02. 201 V Ostravě dne 28.2.2018 

Objednatel: Zhotovitel: 

MUDr. Jifí Éěhounek 
hejtman / / 

Ing. Jvlartin Vilč 
předseda představenstva 

Strana 3 (celkem 3) 


